



МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА И ПРОДОВОЛЬСТВИЯ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
(Минсельхозпрод Республики Мордовия)

ПРИКАЗ

от 01.04.2021

№ 190-П

г. Саранск

**О внесении изменений в приказ
исполняющего обязанности Первого
заместителя Председателя
Правительства - Министра
сельского хозяйства и
продовольствия Республики
Мордовия от 3 марта 2021 г. № 90-П**

п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ исполняющего обязанности Первого заместителя Председателя Правительства - Министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия от 3 марта 2021 г. № 90-П «Об утверждении соглашений о предоставлении из республиканского бюджета Республики Мордовия субсидий на поддержку племенного животноводства и содержание маточного поголовья крупного рогатого скота мясного направления и признании утратившими силу отдельных приказов Первого заместителя Председателя Правительства – Министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия» следующие изменения:

1) в приложении 1:

дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Субсидия предоставляется в соответствии с Правилами предоставления субсидии:»;

в подпункте 4.1.6. слова «установленных Порядком предоставления субсидии» заменить словами «установленных Правилами предоставления субсидии»;

в подпункте 4.3.6. слова «в соответствии с приложением б» заменить словами «в соответствии с приложением 4»;

2) в приложении 2:

дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Субсидия предоставляется в соответствии с Правилами предоставления субсидии:»;

в подпункте 4.1.6. слова «установленных Порядком предоставления субсидии» заменить словами «установленных Правилами предоставления субсидии»;

в подпункте 4.3.6. слова «в соответствии с приложением б» заменить словами «в соответствии с приложением 4»;

3) в приложении 3:

дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Субсидия предоставляется в соответствии с Правилами предоставления субсидии:»;

в подпункте 4.1.6. слова «установленных Порядком предоставления субсидии» заменить словами «установленных Правилами предоставления субсидии»;

в подпункте 4.3.6. слова «в соответствии с приложением б» заменить словами «в соответствии с приложением 4»;

4) в приложении 4:

дополнить пунктом 3.1. следующего содержания:

«3.1. Субсидия предоставляется в соответствии с Правилами предоставления субсидии:»;

в подпункте 4.1.6. слова «установленных Порядком предоставления субсидии» заменить словами «установленных Правилами предоставления субсидии»;


в подпункте 4.3.6. слова «в соответствии с приложением б» заменить словами «в соответствии с приложением 4»;

2. Настоящий приказ опубликовать в источниках официального опубликования правовых актов Республики Мордовия и на сайте Минсельхозпрода Республики Мордовия в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

3. Направить настоящий приказ в Управление Министерства юстиции Российской Федерации по Республике Мордовия для включения его в федеральный регистр нормативных правовых актов субъектов Российской Федерации и в прокуратуру Республики Мордовия.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на первого заместителя Министра сельского хозяйства и продовольствия Республики Мордовия Р.М. Цыбизову.

**Исполняющий обязанности
Первого заместителя Председателя
Правительства – Министра сельского
хозяйства и продовольствия
Республики Мордовия**



В. Н. Сидоров